
に

 食材（イメージ）

♪1泊２食付き

♪温泉入浴券付き
♪キャンプ道具一式付き

デッキテント

お手軽キャンプ　　!　　
宿泊
プラン

4,500円
おひとりさま

※ 上記以外は料金表を参照

手ぶら
OK！で

現地アクティビティーが

お得に楽しめる!!

ドラム缶ピザ

シャワークライミング
 他にも
アクティビティーが
もりだくさん

ドラム缶
ピザ作り体験無料!

信州産の野菜と根羽牛※でおいしい夕食作り♪

7/16～８／３０になります。

根羽村
豊田市のお隣!!

もりもり!!

外観 BBQテラス内装

宿泊
プラン

※大人・小人3名以上でお申し込み下さい　※乳児（4歳未満）、食事・
寝具なし（添い寝）で無料　※小人（小学生）は大人と同料金※添い
寝のお子様は、ベッド1つに1名様まで

手ぶらで楽々別荘気分！
してリニューアル さらに過ごしやすくなりました！！

夕食（イメージ）
（イメージ）

特典満載

根羽村
豊田市のお隣!!

ⒸSHIMA SPAIN VILLAGE CO.,LTD.

オフィシャルホテル宿泊プラン
付き

ホテル志摩スペイン村（中庭）

スペシャルデー
おひとり様

9,900円

志摩

2022年8月31日まで
 前坂キャンプ場

他にも

アウトドアキャンプ
8,700円

宿泊プラン
化石発掘の道具と

レクチャー付き

化石

※上記以外は料金表を参照

さらに

大野市

鳥羽水族館入館券付き選べる
宿泊プラン宿泊プラン

素泊まり平日２～６名様1室
（大人お一人様）

9,8009,800円円
ジュゴンジュゴン

アシカショーアシカショー

素泊まりまたは１泊朝食付 大人も小人も鳥羽水族館入館券付き

ご宿泊日
コース番号（No.6715）

大人料金
(中学生以上）

小人料金
※有料の場合
(３歳～小学生）

素泊まり
プラン

平日・日祝日 9,800円 6,860円
休前日 12,000円 8,400円

1泊朝食
プラン

平日・日祝日 10,800円 7,560円
休前日 13,500円 9,450円

※大人2名様以上のお申し込みとなります。※大人1名に
つき小人（3歳～小学生）1名まで無料。それ以上は小人
料金適用。※幼児（0 ～ 2歳）食事、寝具なしの場合無料。
（鳥羽水族館の入館券は無料です）

設定期間
2022年９月30日（金）2022年９月30日（金）
までまで
宿泊施設  
ホテル和光（和室2～6ホテル和光（和室2～6
名1室、バス・トイレ付）名1室、バス・トイレ付）

　　　

大人１名 につき 無料
（鳥羽水族館入館券・1泊朝食プランは朝食付き）（鳥羽水族館入館券・1泊朝食プランは朝食付き）

小人小人1名1名

さらにさらに

マイカー
宿泊プラン

三重県三重県
鳥羽市鳥羽市

日間賀島を
大冒険 リゾラグリフ

円 リゾラグリフ（イメージ）

～七つの石版～の謎をとけ!!

※左記以外は
　料金表を
　ご覧下さい。

ポイント

・冒険時のお茶
　（ペットボトル1本）

冒険特典プレゼント

日間賀島！謎解き大冒険！
釣り体験付き宿泊プラン

と
日間賀島

季節のスイーツ

大アサリ

昼食（イメージ）

食べ
放題大アサリ1個付き海鮮浜焼き

大アサリ1個付き！
海鮮浜焼き食べ放題

お食事後に旬のフルーツ！
ひんやり桃食べ放題。

旬の桃
2個狩り体験

愛知県
蒲郡市

昼食（イメージ）
※お造りは4人盛り、タコ茹では6人前）

名鉄海上観光船

日間賀島

鯛の活き造り＆名物タコづくし会席愛知県
日間賀島

お申し込みは直接ホテルにお電話ください お申し込みは直接ホテルにお電話ください

ロビー 大浴場 ロビー 大浴場


